Summa xxvi li. xvii s. vii d.

Enrolled Subsidies, 14; Buk'.

Summa recepte ^{xx}dciiii.viii li. v s. iiiii d. In thesauro dvii li. xv s. in vi tallis per collectores. Item in thesauro ciii li. vii d. ob. per predictum Galfridum. Et iidem collectores respondent in Rotulo xxvi^o in Residuo Bed' de cxiiii s. v d. ob. q., qui requiruntur ibidem de diuersis de quibus iidem collectores onerantur, sicut continetur in dicto rotulo de particulis debitis, inde respondent per ix breuia Regis allocata in hoc compoto. Et eisdem collectoribus in compensacionem xlix li. xviii s. quos Iohannes Chastiloun, vicecomes Bed' et Buk', leuauit de finibus diuersorum laborancium et artificum et de quibus xlix li. xviii s. idem vicecomes oneratur, videlicet, de xlviiii li. xiiii s. in rotulo de finibus coram Rege de terminis Pasche et Michaelis anno xxiii^o et terminis Hillarii, Pasche, Trinitatis et Michaelis anno xxiiii^{to} et terminis Hillarii, Pasche, Trinitatis anno xxv^{to}, et

de xxv s. in rotulo de finibus, exitibus et amerciamentis coram Rege termino Michaelis anno xxv; et de quibus xlix li. xviii s., videlicet, in dictis particulis idem vicecomes satisfecit Regi sicut continetur in Rotulo xxvi^o in Bed' et in Memorandis de anno xxvii^o termino Hillarii xlix li. xviii s. per breue Regis irrotulatum in Memorandis de dicto anno xxvii^o termino Trinitatis per quod Rex mandauit baronibus quod omnes pecuniarum summas de huiusmodi finibus, exitibus et amerciamentis operariorum, seruientium et artificum tam coram iusticiariis ad placita coram Rege tenenda assignatis quam aliis iusticiariis quibuscumque, in auxilium solucionis xv^e et x^e predictarum tam eas, videlicet, que ad opus Regis leuate quamque adhuc leuande existant, prefatis collectoribus in alleuacionem porcionum pauperes villatas comitatus predicti contingencium ad scaccarium allocent, vel eis de tanta summa quanta inde ad opus Regis leuata existit recompensacionem habere faciant. Et eisdem collectoribus pro misis et expensis suis c s. Et debent xvi li. xvii s. ii d. ob. q^a. Iidem reddunt compotum de eodem debito. In thesauro nichil. Et eisdem collectoribus in consimili compensacione vt supra de consimilibus finibus laborariorum xvi li. xviii s. viii d. per breue Regis allocatum supra et per consideracionem baronum annotatam in Memorandis de anno xxvii^o Regis huius inter Recorda de termino Trinitatis. Et habent de superplusagio.¹

V. Cumberland. Third collection.

90/18.

Particule compoti Willelmi de Stapleton et Gilberti de Otwhit, collectorum [etc.].